
u AA 
| i u" V 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO DE DE: (';RETOS 
) PEF2IOD¿9 2022 

LA PLATA, 28 JUN 

VISTO el Decreto N9 994/22, mediante el cual se acepta a 

partir del 19 de abril de 2022, la renuncia presentada por la señora María Natalia 

BOLPE, quien cursa Licencia Especial Con Goce de Haberes; y 

CONSIDERANDO: 

Que fue detectado un error involuntario en lo referente a la 

Licencia Especial que se indica en la renuncia presentada por la señora María Natalia 

BOLPE; 

Que atento a lo expuesto, procede dictar el correspondiente 

acto administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 12: Rectificar el Artículo 1% del Decreto N* 994/22 en lo referente a la 

Licencia Especial de la señora María Natalia BOLPE, DNI: 25.952.775, Legajo 16.566, la 

cual deberá considerarse como Licencia Especial Sin Goce de Haberes, y no como se 

consignara en el acto administrativo antes mencionado. 

ARTÍCULO 2%: El presente decreto sera refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- DAL 


